
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/367/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 2/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 stycznia 2023 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 74.686.723,00.zł zmniejsza się o kwotę 
5.637.924,06 zł tj. do kwoty 69.048.798,94 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 58.905.723,00. zł zwiększa się o kwotę 62.075,94 zł tj. do kwoty 
58.967.798,94 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 15.781.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 5.700.000,00 zł tj. do kwoty 
10.081.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 77.865.141,57 zł zmniejsza się o kwotę 
5.637.924,06 zł tj. do kwoty 72.227.217,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 58.883.496,12 zł zwiększa się o kwotę 62.075,94 zł tj. do kwoty 
58.945.572,06 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.981.645,45 zł zmniejsza się o kwotę 5.700.000,00 zł tj. do kwoty 
13.281.645,45 zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

3. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy na łączną kwotę 6.045.799,00 zł w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3.279.290,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.766.509,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” zgodnie z załącznikiem Nr 9. Załącznik Nr 9 do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1240



5. W § 10 uchwały budżetowej dodaje się pkt.5 w brzmieniu: „W celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej”. 

6. Dodaje się § 19 w brzmieniu: „Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” zgodnie z załącznikiem Nr 12. Załącznik Nr 12 do 
uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Jóźwik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1240



 

Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 24.01.2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1240



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1240



 

Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 24.01.2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1240



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1240



 

Wydatki majątkowe GiM Witkowo - stan na dzień 24.01.2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1240



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1240



 

Zestawienie udzielanych dotacji z budżetu GiM Witkowo w 2023 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 1240



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 1240



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 1240



 

Dochody i wydatki ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 1240



 

Dochody i wydatki finansowane ze środków Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 1240



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 1240


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret - (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret - (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret - (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret - (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-03T12:03:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




